
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.192.2025 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 
Klub „Senior+” z siedzibą w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 i 1302) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” 
z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, zwanym dalej: „Klubem”, działającym w strukturze Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim. 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu 
i jest ustalana zgodnie z zasadami określonymi w tabeli: 

 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość odpłatności 
za pobyt w Klubie „Senior+” 

1. poniżej i równy 300% nieodpłatnie 
2. powyżej 300% 100 zł 

§ 3. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. W przypadku, gdy pobyt danej osoby w Klubie nie obejmuje wszystkich dni w danym miesiącu 
kalendarzowym, odpłatność jest ustalana jako iloczyn liczby dni pobytu w Klubie w danym miesiącu i kwoty 
odpłatności za dzień pobytu równej 1/20 miesięcznej odpłatności za pobyt. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

mgr Barbara Reda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 11451


	UCHWAŁA NR XXIV.192.2025 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-12-17T11:49:50+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




